mysterio. Haec electio, qua ad summum munus ac dignitatem 

Matris Filii Dei evehitur, in ordine ontologico refertur ad ip

sam veritatem unionis utriusque naturae in persona Verbi 

(quae est unio hypostatica). Haec res ipsa fundamentalis, un

de est Mater Filii Dei, ab initio est animus plane patens perso

nae Christi, toti eius operi, toti eius missioni. Verba « ecce an

cilla Domini », huic spiritum Mariae patentem testificantur, 

quae in se perfecte iungit amorem, qui virginitatis est et amo

rem maternitatis proprium, inter se consertos et quodam

modo permixtos. 

Quapropter Maria facta est non solum « mater-nutrix » Fi

lii hominis, sed etiam « generosa socia » modo prorsus pecu

liari 1 0 1 Messiae ac Redemptoris. Quemadmodum iam dictum 

est, ea in peregrinatione fidei procedebat atque tali in sua pe

regrinatione usque ad Crucis stipitem, simul eius cooperatio 

materna est effecta, quam toti missioni Salvatoris actioni

bus suis ac doloribus praestitit. In huius cooperationis via, 

quam operi Filii Redemptoris praebuit, ipsa Mariae mater

nitas singularem in modum est transformata, quatenus ma

gis in dies « flagranti caritate » in omnes est repleta, ad quos 

Christi missio spectabat. Ope huius « flagrantis caritatis », per

tinentis «ad vitam animarum supernaturalem restaurandam»,102 

100 Ibid., 62. 
101 Ibid., 61. 

102 Ibid., 61. 
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Maria ingressa est modo prorsus personali in unicam media

tionem (( inter Deum et homines », quae est mediatio hominis 

Christi Iesu. Quoniam ipsa prima in se est experta effectus 

supernaturales unicae huius mediationis — iam in annuntia

tione ut « plena gratia » est salutata — affirmandum est eam 

ob talem plenitudinem gratiae vitaeque supernaturalis pecu

liari ratione paratam fuisse ad cooperandum Christo, unico 

Mediatori humanae salutis. Quae cooperatio est ipsa mediatio 

subordinata mediationi Christi. 

Ad Mariam quod attinet, agitur de mediatione peculiari et * 

extraordinaria, in eius « plenitudine gratiae » innixa, quae in 

omnimodam promptitudinem « ancillae Domini » vertebatur. 

Hanc interiorem promptitudinem Matris rependens, Iesus 

Christus magis magisque eam composuit ut pro hominibus 

« mater in ordine gratiae » fieret. Hoc quidem significant, sal

tem oblique, res quaedam singulares, quas synoptici indicant 

(cfr. Lc 11, 28; 8, 20-21; Me 3, 32-34; Mt 12, 47-50), potius au

tem Evangelium secundum Ioannem (cfr. 2, 1-11; 19, 25-27);